

**Conto Economico al 31/12/2018**

PERDITE		PROFITTI	
<b>PERDITE</b>	<b>2.033.646,14</b>	<b>PROFITTI</b>	<b>1.993.089,50</b>
ACQUISTI BENI E MATERIALI PER ASS.	208.725,23	PROV. DA PREST. DI SERV. ASS. E RIABILIT	1.635.219,54
ACQUISTI DIVERSI	695,57	PROVENTI E RICAVI DIVERI	347.690,03
SPESE PER PREST. DI SERVIZI ASS.	177.839,62	RIMANENZE FINALI	8.728,28
UTENZE	64.008,57	INTERESSI ATTIVI E PROV. FINANZIARI	624,24
SERVIZI APPALTATI	45.139,80	ENTRATE DI CARATTERE STRAOR.	827,41
COSTO DEL PERSONALE	967.821,20		
ONERI SOCIALI	254.162,70		
ACCANTONAMENTI FONDI TFR	61.899,49		
ALTRI COSTI PER IL PERSONALE	1.174,50		
AMM. IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	2.811,96		
AMM. IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	82.024,98		
RIMANENZE INIZIALI	9.965,26		
SPESE DI FUNZIONAMENTO	130.670,54		
INTERESSI PASSIVI	20.904,72		
IMPOSTE SUL REDDITO	5.802,00		
<b>TOTALE PERDITE</b>	<b>2.033.646,14</b>	<b>TOTALE PROFITTI</b>	<b>1.993.089,50</b>
		<b>DIFFERENZA PASSIVA</b>	<b>40.556,64</b>

**Stato patrimoniale al 31/12/2018**

ATTIVITA'		PASSIVITA'	
<b>IMMOBILIZZAZIONI</b>	<b>4.428.989,24</b>	<b>CAPITALE</b>	<b>2.091.365,05</b>
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	2.519,90	RISERVE	2.090.802,54
TERRENI E FABBRICATI	3.859.516,91	RISULTATI PORTATI A NUOVO	562,51
IMPIANTI E MACCHINARI	187.197,67	<b>FONDI RETT. DELLE IMMOBILIZZAZIONI</b>	<b>1.607.892,43</b>
ATTREZZATURE DIVERSE	191.260,73	FONDO AMM. TERRENI E FABBRICATI	1.187.408,84
MOBILI E MACCHINE - ARREDI	178.421,49	FONDO AMM. IMPIANTI E MACCHINARI	88.690,23
ALTRI BENI MATERIALI	10.072,54	FONDO AMM. ATTREZZATURE DIVERSE	165.293,68
<b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>	<b>165.828,49</b>	FONDO AMM. MOBILI E MACCHINE - ARREDI	161.101,95
RIMANENZE FINALI	8.728,28	FONDO AMM. ALTRI BENI MATERIALI	5.397,73
ALTRI CREDITI NON IMMOBILIZZATI	376,00	<b>FONDI RETTIFICATIVI DEI CREDITI</b>	<b>1.065,00</b>
CREDITI VERSO ERARIO	-1.331,43	FONDO SVALUTAZIONE CREDITI	1.065,00
DEPOSITI BANCARI E POSTALI	157.475,47	<b>TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO</b>	<b>439.587,55</b>
DENARO E VALORI IN CASSA	580,17	FONDO TFR DIPENDENTI	439.587,55
<b>RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>	<b>828,15</b>	<b>DEBITI</b>	<b>449.147,35</b>
RATEI ATTIVI	180,24	DEBITI VERSO BANCHE	336.986,88
RISCONTI ATTIVI	647,91	ACCONTI	6.249,55
<b>CLIENTI</b>	<b>98.217,72</b>	DEBITI TRIBUTARI	65.214,06
CLIENTI	98.217,72	ALTRI DEBITI	40.696,86
		<b>RATEI E RISCONTI PASSIVI</b>	<b>37.804,47</b>
		RATEI PASSIVI	7.527,38
		FATTURE DA RICEVERE	30.277,09
		<b>FORNITORI</b>	<b>107.558,39</b>
		FORNITORI	107.558,39
<b>TOTALE ATTIVITA'</b>	<b>4.693.863,60</b>	<b>TOTALE PASSIVITA'</b>	<b>4.734.420,24</b>
<b>Totale a pareggio</b>	<b>40.566,64</b>		